令和６年９月 19日

 各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

令和６年度山梨大学秋季学位記授与式の挙行について

令和６年度山梨大学秋季学位記授与式を、下記のとおり挙行いたします。

つきましては、当日取材をしていただきたく、下記の通りご案内いたします。

記

日 時 ： 令和６年９月２６日（木）１１時００分～

会 場 ： 山梨大学甲府西キャンパス大村智記念学術館２階大村記念ホール

（甲府市武田４-４-３７）

    式次第 ： 開 式

         学位記授与

         学長式辞

         閉 式

その他 ： 取材を希望される報道関係の方は、１０時４５分までに

直接会場へお越しください。

プレスリリース

＜本件連絡先＞

  山梨大学総務企画部総務課総務グループ

  TEL:055-220-8004  FAX:055-220-8799

＜広報担当＞
山梨大学総務企画部総務課広報・渉外室

  TEL：055-220-8005、8006  FAX：055-220-8799
E-mail:koho@yamanashi.ac.jp